檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張家瑄

電話：5252000#3033

傳真：5253039

電子信箱：c.h.chang@mail.nsysu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年11月21日

發文字號：中際字第1051200478號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：人才召募說明會海報.jpg(請至網址：http://140.117.11.208/JAppendix/下載

附件【登入序號：Q01145】)

主旨：檢送本校辦理教育部華語教學人才培訓暨華語教學人員赴

國外任教計畫（法國地區）人才招募說明會電子海報，請

查照並惠予公告周知。

說明：

一、旨揭說明會分為南北場次，資訊如下：

(一)南部場：105年12月10日(星期六)下午2時至4時假中山

大學國際研究大樓4樓4002室（50人)。

(二)北部場：105年12月17日（星期六）下午2時至4時假國

立臺灣師範大學706室（60人）。

二、說明會採線上報名方式，報名網址：https://goo.gl/for

ms/qkZz71KJLSzIOv9n1。歡迎鼓勵所屬有興趣者踴躍參加

。

正本：公私立大專校院、台灣華語文教學學會、世界華語文教育學會

副本：本校國際事務處 2016-11-21
15:53:48